
 

 

UCHWAŁA NR 102.2017 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin „RADOMKA”  

oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2017 roku 

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 2013.885- 

j.t.,z późn.zm.), Zarząd Związku postanawia: 

§ 1. Przedłożyć Zgromadzeniu Związku Gmin „RADOMKA” oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Radomiu informację za I półrocze 2017 roku: 

- o przebiegu wykonania budżetu Związku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

- o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Sławomir Białkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12251



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12251



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12251



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12251



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12251


		2017-12-18T12:09:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




